人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1.1 项目名称：2026 年度亭林镇农田排涝设施养护项目

1.2 项目主要内容：对亭林镇区域内 74 座水闸（泵站）进行专业化日常运行维修养护、

设施管理范围内绿化养护、泵闸智能信息化建设等。

乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见

竞争性磋商文件和磋商响应文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格：本合同价格为 1150410，大写壹佰壹拾伍万零肆佰壹拾元整。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

2.2 服务地点：上海市金山区金山区亭林镇区域。

2.3 服务期限：自 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。

2.4 合同有效期：自 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务质量不得低于国家标准、行业标准中的严格者。没有国家标准、

行业标准的，应确保服务质量符合水闸安全运行的通常标准及本合同目的。